
ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS 2023 METŲ LAPKRIČIO MĖNESIO 

VEIKLOS PLANAS  

 

 

  I savaitė  

3, 6-10 

II savaitė  

 13-17 

 

III savaitė  

 20-24 

IV savaitė  

27-30 

Mokytojų taryba   

 

 

   

Metodinė taryba  11-09, 10,35. Susirinkimas 

dėl STEAM dienų ciklo. 

Vieta Mokytojų kambarys. 

Ats. D. Lesutienė 

11-15, 10,35. Susirinkimas 

dėl STEAM dienų ciklo. 

Vieta Mokytojų kambarys. 

Ats. D. Lesutienė 

  

Darbo grupių veikla 11-08, 10.35 įsivertinimo 

grupės susitikimas. 

Vieta. Biblioteka 

Ats. R.Česonienė 

   

Renginiai ir 

edukacinės išvykos  

 11-14 Dvyliktokų išvyka į 

M.K. Čiurlionio muziejaus 

parodą “Žalia” 

Atsakinga Vaiva Kankevičienė 

11-20, 9.00–14.00 

„Olimpiečių paroda“.  

Vieta: Aktų salė 

Atsakinga G. Lipskė 

 

11-22. Klasių fotografavimas. 

Vieta: Aktų salė 

 

11-24 STEAM pamokų ciklas I-

mų klasių mokiniams „TVARI 

gimnazija, TVARIOS Širvintos 

– TVARI bendruomenė“. 

Ats. Gimnazijos administracija, 

metodinė taryba, mokytojai 

 

 



Mokinių taryba      

Egzaminai   iki 11-23, 12.00 VBE prašymų 

teikimas gimnazijos 

administracijai 

Atsakingi IV klasių vadovai 

 

Vaiko gerovės 

komisija – vadovė 

Rita Kamarauskienė 

    

Bendradarbiavimas su 

tėveliais (globėjais, 

rūpintojais)  

11-08. 17.30 IV klasių 

mokinių tėvų (globėjų 

rūpintojų susitikimas dėl 

VBE pasirinkimų. 

Vieta: Aktų salė 

Atsakinga L. Kriščiūnienė, 

L. Janickaitė. Dalyvauja IV 

klasių vadovės 

11-16, 16.00–18.00 Tėvų 

diena gimnazijoje. 

Atsakingi dalykų mokytojai 

  

Pagalba mokiniui – 

Vaida  

Babrauskienė, Rita 

Kamarauskienė  

    

Visuomenės  

sveikatos priežiūra –  

Laima Razmienė  

    

Biblioteka      

  
Planui informaciją rinko ir veiklas derino gimnazijos direktorė Lada Kriščiūnienė 


